
平成１８年１１月２２日 
株主の皆様へ 
                           会社名  古林紙工株式会社 
                           代表者名 代表取締役社長 古林 敬碩 
                            （コード３９４４大証第２部） 
                           問合せ先 取締役総務部長 内本 俊明 
                            （TEL 06-6941-8561） 
 

第77期 中間配当金の支払開始日の訂正に関するお知らせ 
 
 日頃は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 
さて、平成１８年１１月１７日に発表いたしました「平成１９年３月期中間決算短信（連結）」および「平成

１９年３月個別中間財務諸表の概要」に一部誤りがございました。 
配当金の効力発生日および支払開始日を「平成１８年１２月１８日」と表記しておりますが、正しくは「平成

１８年１２月２０日」の誤りでございます。ここに訂正しお詫び申し上げます。 
  
 


